
Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
e-mail: solar@dzd.cz, www.dzd-solar.cz

KDO MŮŽE ŽÁDAT:
Žadatelem o podporu může být pouze fyzická osoba, která:

  je vlastníkem stávající podporované nemovitosti na kterou žádá 
o podporu, a tato nemovitost není spoluvlastněna právnickou osobou, 
popř. není ve správě podílového nebo svěřenského fondu;

  vlastní k datu podání žádosti a dále po dobu její administrace 
(do schválení doložení realizace) včetně všech členů domácnosti 
nejvýše dvě stavby pro bydlení nebo podíly na takových 
nemovitostech, a to včetně bytů v bytovém domě nebo členských 
podílů v bytovém družstvu s právem nájmu a užívání bytu nebo 
vlastnictví podílu v bytovém domě nebo obdobné nemovitosti 
s byty, které odpovídá více než jedné bytové jednotce;

  nemá závazky po lhůtě splatnosti u finančního úřadu, správy 
sociálního zabezpečení, Státního fondu životního prostředí ČR 
(dále jen „Fond“), Ministerstva či jiného orgánu veřejné správy;
  má právo nakládat s nemovitostí v plném rozsahu 

(zástavy z důvodu hypotéky a půjčky nejsou na závadu);

  není na seznamu pro mezinárodní sankce, popř. to nevylučují 
jiné právní předpisy.

VÝŠE PODPORY OZE
Solární fotovoltaický ohřev vody 
s dotací až 35 000 Kč.

NEJKOMPLEXNĚJŠÍ NABÍDKA FOTOVOLTAICKÉHO OHŘEVU VODY NA TRHU

Program Nová zelená úsporám Light přijímá žádosti o dotace na solární systémy 
pro ohřev vody. Zažádejte si předem o příspěvek na vlastní fotovoltaickou 
elektrárnu a investujte do své budoucnosti. 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 
S DOTACÍ AŽ 35 000 Kč 

PŘÍMÝ OHŘEV DC - LX ACDC SYSTÉM

Objednací 
kód Popis

Výměník pro 
připojení externího 

zdroje

MOC 
s DPH

MOC 
bez DPH Dotace

LX06.125M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 125 l NE 63 200 Kč 52 231 Kč

35 000 KčLX06.160M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 160 l NE 63 690 Kč 52 636 Kč

LX06.200M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 200 l NE 65 100 Kč 53 802 Kč

LX06.125M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 125 l ANO 65 500 Kč 54 132 Kč

35 000 KčLX06.160M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 160 l ANO 66 100 Kč 54 628 Kč

LX06.200M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 200 l ANO 67 000 Kč 55 372 Kč

PŘÍMÝ OHŘEV VODY SOLAR KERBEROS 

Objednací  
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

SK.06SOBJ Sestava NZÚ light 2,28 kWp se Solar Kerberos 315.B ke stávajícímu ohřívači 58 600 Kč 48 430 Kč

35 000 KčSKO6.SOB Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B ke stávajícímu ohřívači 68 200 Kč 56 364 Kč

SKO6.SOH Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.H ke stávajícímu ohřívači 69 800 Kč 57 686 Kč

SK06.125BJ Sestava NZÚ light 2,28 kWp se Solar Kerberos 315.B a ohřívačem OKCE 125 64 840 Kč 53 587 Kč

35 000 KčSK06.160B Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B a ohřívačem OKCE 160 72 800 Kč 60 165 Kč

SK06.200B Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B a ohřívačem OKCE 200 74 800 Kč 61 818 Kč

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV SOLAR ECO 

Objednací 
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

SE06.SO Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC ke stávajícímu ohřívači s jedním tělesem 59 900 Kč 49 504 Kč 35 000 Kč

SE06.125 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 125 l 2/2 kW 68 500 Kč 56 612 Kč

35 000 KčSE06.160 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 160 l 2/2 kW 69 100 Kč 57 107 Kč

SE06.200 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 200 l 2/2 kW 70 500 Kč 58 264 Kč

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV DRAŽICE IN.ONE 

Objednací 
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

D30.N Sestava 2,7 kWp s měničem Dražice IN.One 3.0k 59 900 Kč 49 504 Kč 
35 000 Kč

D36.N Sestava 3,6 kWp s měničem Dražice IN.One 3.6k 70 700 Kč 58 430 Kč 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV 
DRAŽICE IN.ONE S VYUŽITÍM PŘEBYTKŮ
PRO VLASTNÍ SPOTŘEBU

POPIS:
Fotovoltaický systém Dražice IN.One je tzv. ON grid systém. 
Systém pracuje maximálně s vyrobenou energií z fotovoltaic-
kých panelů pomocí MPPT funkce s vysokou účinností. V kom-
binaci s moderní regulační jednotkou Nord Power Genius 3000 
systém dokáže automaticky přepínat mezi energií z FV panelů 
a v případě potřeby ohřevu TUV při sníženém výkonu FV, ode-
brat nezbytnou energii ze sítě, tak aby bylo vždy dosaženo na-
stavené teploty TUV pro vaše pohodlí. Po nahřátí TUV lze další 
přebytky využít i pro vlastní spotřebu domácnosti.

Sestavy se skládají z:
1  6 nebo 8 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  Síťový střídač Dražice IN.One - jednofázový o výkonu 3.0/3.6 kW
4   Regulační jednotka NORD Power Genius 3000 vč. napájecího zdroje a SSR relé pro zajištění využití energie pro ohřev vody
5  Jednosměrný elektroměr

K dosažení maximální dotace 90 000 Kč doporučujeme systém doplnit o vhodný ohřívač OKCE, popřípadě OKC 
v provedení od 80 l do 200 l dle potřeb domácnosti.

VZOROVÁ NABÍDKA IN.ONE

SCHÉMA:

VÝHODY:
  Vysoká účinnost
  Možnost využití přebytků pro vlastní spotřebu 

domácnosti
  MPPT funkce
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače
  Automatické rozpoznávání parametrů FVE bez 

nutnosti manuální regulace
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých 

domácnostech

Z DRAŽIC

ZÁRUKA
SolaX

Platinum Partner

Komponenty:
  IN.One
  Nord Power Genius
  Teplotní čidlo Dallas DS18B20, 2 m
  6 nebo 8 fotovoltaických panelů 
JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type

  DC rozvaděč
  1fázový elektroměr

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena:*
145 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 110 000 Kč

+ −

FV
panely

IN.ONE

OKC / OKCEstřídač

Obousměrný 
elektroměr

Jednosměrný 
elektroměr

Síť

AC rozvaděč

Svodič přepětí
Pojistka

AC odpojovač

DC rozvaděč

Svodič přepětí
Pojistka

DC odpojovač

SSR relé

Nord
Power
Genius
3000

zátěž

Ověřte si nárok 
na získání dotace:

Více informací na:

PODMÍNKA! 
Jsou podporovány instalace 
ve stávajících podporovaných 
nemovitostech dokončených 
(kolaudovaných) před 1. 1. 2021. 

1

2

3

4

5

NOVÉ PODMÍNKY 
OD 1. 2. 2025

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

  SSR
  OKCE



PŘÍMÝ OHŘEV DC - LX ACDC SYSTÉM

POPIS:
Zásobníky vody LX ACDC / M nebo M+K představují technické 
řešení ohřevu vody při využití ekologicky čistých zdrojů ener-
gie. Na ohřev vody se využívá energie slunce, která pomocí 
fotovoltaických článků vyrábí stejnosměrný elektrický proud, 
a tento proud ohřívá vodu v zásobníku. Originálním řešením 
je přímé napojení na fotovoltaické panely, při kterém nevzni-
kají ztráty elektrické energie, a proto zařízení pracuje velmi 
efektivně, přičemž je zajištěna tepelná ochrana a bezpečná 
regulace celého systému pomocí našeho patentovaného 
řídicího systému s MPPT.

AC
230 V

LX ACDC M
ohřívač vody

+ −

teplá vodastudená voda

FV
panely

LX ACDC M+K
ohřívač vody

jištění,
přepěťová 

ochrana teplá vodastudená voda

LXDC
POWER BOX

s MPPT

LXDC
BOX

1–2,3 kw

SCHÉMA:

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 2 TOPNÝCH TĚLES
Každý závěsný zásobník má dvě spirály. 
Jedna je pro připojení stejnosměrného 
proudu z fotovoltaiky a druhá pro připojení 
z elektrické sítě.

VÝHODY:
  Nový ohřívač v ceně
  MPPT funkce 
  Přímé napojení na FV panely stejnosměrná elektřina 

se nemění na střídavou, tzn. menší ztráty
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých 

domácnostech 
  Bezpečný provoz
  Velmi jednoduchá montáž, zapojení i obsluha
  Nemusíte řešit problém s přebytky
  Vysoká účinnost, efektivní ohřev TUV

1

2

3 4

5

s možností připojení 
externího zdroje

(ohřev na tuhá paliva, 
plyn, apod.)

5

nebo

PŘÍMÝ OHŘEV VODY SOLAR KERBEROS

MODEL 315.B 320.B

ELEKTRICKÉ PARAMETRY - FOTOVOLTAICKÁ ČÁST
Vstupní napětí naprázdno (limity) [V] 185–280 DC 200–340 DC
Rozsah MPP trackeru [V] 120–260 DC 140–310 DC
Max. proud [A] 10 10
Max. účinnost [%] 99 99
Typicke zapojení [Wp] 6 × 260 8 × 260
Je možno použít i jiný počet panelů s jiným výkonem, ale je potřeba 
striktně dodržet maximáIní vstupní napětí za jakéhokoli osvitu a teploty.

ELEKTRICKÉ PARAMETRY - SÍŤOVÁ ČÁST
Vstupní napětí [V/Hz] 230/50
Max. vstupní proud [A] 13
Doporučený výkon topneho tělesa [kW] 2–2,5

TEPLOTNÍ REGULÁTORY
Rozsah nastavení [°C] 10–80
Teplotní pojistka elektronická

PRACOVNÍ PODMÍNKY
Provozní teplota [°C] +5 ~ +40
Skladovací teplota [°C] −10 ~ +40
Provozní relativní vlhkost [%] max. 75 (nekondenzující)
Skladovací relativní vlhkost [%] max. 90 (nekondenzující)
Obsah prachových částic max. 0,75 mg/m3

Chemické vlivy neagresivní

SCHÉMA:

+ −

FV
panely

OKCE
ohřívač vody

jištění,
přepěťová 

ochrana teplá 
voda

studená voda

KERBEROS
solar

POPIS:
Solární systém SOLAR KERBEROS zajišťuje maximální využi-
tí energie z  fotovoltaických panelu a  minimalizuje spotřebu 
energie ze sítě využitím inteligentního řízení ohřevu vody. Vy-
soké účinnosti je dosazeno díky DC/DC měniči se sledováním 
bodu maximálního výkonu (MPPT), fotovoltaický ohřev vody 
ale přináší ještě mnoho dalších výhod.

VÝHODY:
  Vysoká úspora díky moderní technologii
  Úspora až 75 % nákladů na ohřev TUV
  Rychlá návratnost
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých domácnostech
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače

4

1

2

3

Patentovaný výrobek vyvinutý 
a vyráběný v ČR. Kvalitní výrobek 
s vysokou technickou úrovní.

POPIS:
Ohřev TUV je zajištěn pomocí elektrické energie FV panelů 
a regulátoru s MPPT na střídavé napětí AC. Každý závěsný zá-
sobník má dvě spirály. Jedna je pro připojení výkonu z fotovol-
taiky a druhá pro připojení z elektrické sítě.

VÝHODY:
  Vysoká účinnost 
  OFFgrid řešení – není nutné připojení do sítě
  MPPT funkce
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače
  Automatické rozpoznávání parametrů FVE 

bez nutnosti manuální regulace
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých domácnostech

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV SOLAR ECO

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů, DC odpojovač
3  Regulátor SolarEco DZD1AC s MPPT
4  AC rozvaděč s přepínačem sítí/jištěním okruhu
5  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE 2/2 kW s objemem dle daného balíčku 125/160/200

proudový 
chránič

AC
230 V

SOLAR
ECO

+ −

FV
panely

jištění,
přepěťová 

ochrana

OKCE 2/2 kW
ohřívač vody

teplá 
voda

studená
voda

SCHÉMA: Varianta se stávajícím ohřívačem

AC
230 V

stávající
ohřívač vody

+ −

FV
panely

AC
ochrana

a přepínač
sítí

SOLAR
ECO

jištění,
přepěťová 

ochrana

SCHÉMA: Varianta s novým ohřívačem

V  Č E S K U

VYROBENO

1

2
3

4

5

1

2
3

VZOROVÁ NABÍDKA LOGITEX

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů výkonu 380 W
  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových 
ochran a jištění, 8 modulů

  LXDC POWER BOX s MPPT
  LXDC BOX
  LX Ohřívač s objemem dle daného balíčku 
125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
110 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 75 000 Kč

VZOROVÁ NABÍDKA SOLAR KERBEROS

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 
144N-460W N-Type (vzorová nabídka)

  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran 
a jištění, 8 modulů

  Solar Kerberos 315.B
  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE s objemem 
dle daného balíčku 125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
113 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 78 000 Kč

Výsledná cena ke stávajícímu ohřívači:*
98 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 63 000 Kč

VZOROVÁ NABÍDKA SOLAR ECO

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů 
JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type

  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran 
a jištění, 8 modulů, DC odpojovač

  Regulátor SolarEco DZD1AC s MPPT
  AC rozvaděč s přepínačem sítí/jištěním okruhu
  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE 2/2 kW 
s objemem dle daného balíčku 125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
110 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 75 000 Kč

Výsledná cena ke stávajícímu ohřívači:*
95 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 60 000 Kč

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type / JOLYWOOD JW-HD1120N 380W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  Solar Kerberos 315.B, 320.B, 320 H dle zvolené sestavy
4  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE s objemem dle daného balíčku 125/160/200

V  Č E S K U

VYROBENO

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů výkonu 380 W
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  LXDC POWER BOX s MPPT
4  LXDC BOX
5  LX Ohřívač s objemem dle daného balíčku 125/160/200

N
A

 S L O V E N S
K

U

VYROBENO

Ve spolupráci s DZD

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.



PŘÍMÝ OHŘEV DC - LX ACDC SYSTÉM

POPIS:
Zásobníky vody LX ACDC / M nebo M+K představují technické 
řešení ohřevu vody při využití ekologicky čistých zdrojů ener-
gie. Na ohřev vody se využívá energie slunce, která pomocí 
fotovoltaických článků vyrábí stejnosměrný elektrický proud, 
a tento proud ohřívá vodu v zásobníku. Originálním řešením 
je přímé napojení na fotovoltaické panely, při kterém nevzni-
kají ztráty elektrické energie, a proto zařízení pracuje velmi 
efektivně, přičemž je zajištěna tepelná ochrana a bezpečná 
regulace celého systému pomocí našeho patentovaného 
řídicího systému s MPPT.

AC
230 V

LX ACDC M
ohřívač vody

+ −

teplá vodastudená voda

FV
panely

LX ACDC M+K
ohřívač vody

jištění,
přepěťová 

ochrana teplá vodastudená voda

LXDC
POWER BOX

s MPPT

LXDC
BOX

1–2,3 kw

SCHÉMA:

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 2 TOPNÝCH TĚLES
Každý závěsný zásobník má dvě spirály. 
Jedna je pro připojení stejnosměrného 
proudu z fotovoltaiky a druhá pro připojení 
z elektrické sítě.

VÝHODY:
  Nový ohřívač v ceně
  MPPT funkce 
  Přímé napojení na FV panely stejnosměrná elektřina 

se nemění na střídavou, tzn. menší ztráty
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých 

domácnostech 
  Bezpečný provoz
  Velmi jednoduchá montáž, zapojení i obsluha
  Nemusíte řešit problém s přebytky
  Vysoká účinnost, efektivní ohřev TUV

1

2

3 4

5

s možností připojení 
externího zdroje

(ohřev na tuhá paliva, 
plyn, apod.)

5

nebo

PŘÍMÝ OHŘEV VODY SOLAR KERBEROS

MODEL 315.B 320.B

ELEKTRICKÉ PARAMETRY - FOTOVOLTAICKÁ ČÁST
Vstupní napětí naprázdno (limity) [V] 185–280 DC 200–340 DC
Rozsah MPP trackeru [V] 120–260 DC 140–310 DC
Max. proud [A] 10 10
Max. účinnost [%] 99 99
Typicke zapojení [Wp] 6 × 260 8 × 260
Je možno použít i jiný počet panelů s jiným výkonem, ale je potřeba 
striktně dodržet maximáIní vstupní napětí za jakéhokoli osvitu a teploty.

ELEKTRICKÉ PARAMETRY - SÍŤOVÁ ČÁST
Vstupní napětí [V/Hz] 230/50
Max. vstupní proud [A] 13
Doporučený výkon topneho tělesa [kW] 2–2,5

TEPLOTNÍ REGULÁTORY
Rozsah nastavení [°C] 10–80
Teplotní pojistka elektronická

PRACOVNÍ PODMÍNKY
Provozní teplota [°C] +5 ~ +40
Skladovací teplota [°C] −10 ~ +40
Provozní relativní vlhkost [%] max. 75 (nekondenzující)
Skladovací relativní vlhkost [%] max. 90 (nekondenzující)
Obsah prachových částic max. 0,75 mg/m3

Chemické vlivy neagresivní

SCHÉMA:

+ −

FV
panely

OKCE
ohřívač vody

jištění,
přepěťová 

ochrana teplá 
voda

studená voda

KERBEROS
solar

POPIS:
Solární systém SOLAR KERBEROS zajišťuje maximální využi-
tí energie z  fotovoltaických panelu a  minimalizuje spotřebu 
energie ze sítě využitím inteligentního řízení ohřevu vody. Vy-
soké účinnosti je dosazeno díky DC/DC měniči se sledováním 
bodu maximálního výkonu (MPPT), fotovoltaický ohřev vody 
ale přináší ještě mnoho dalších výhod.

VÝHODY:
  Vysoká úspora díky moderní technologii
  Úspora až 75 % nákladů na ohřev TUV
  Rychlá návratnost
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých domácnostech
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače

4

1

2

3

Patentovaný výrobek vyvinutý 
a vyráběný v ČR. Kvalitní výrobek 
s vysokou technickou úrovní.

POPIS:
Ohřev TUV je zajištěn pomocí elektrické energie FV panelů 
a regulátoru s MPPT na střídavé napětí AC. Každý závěsný zá-
sobník má dvě spirály. Jedna je pro připojení výkonu z fotovol-
taiky a druhá pro připojení z elektrické sítě.

VÝHODY:
  Vysoká účinnost 
  OFFgrid řešení – není nutné připojení do sítě
  MPPT funkce
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače
  Automatické rozpoznávání parametrů FVE 

bez nutnosti manuální regulace
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých domácnostech

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV SOLAR ECO

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů, DC odpojovač
3  Regulátor SolarEco DZD1AC s MPPT
4  AC rozvaděč s přepínačem sítí/jištěním okruhu
5  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE 2/2 kW s objemem dle daného balíčku 125/160/200

proudový 
chránič

AC
230 V

SOLAR
ECO

+ −

FV
panely

jištění,
přepěťová 

ochrana

OKCE 2/2 kW
ohřívač vody

teplá 
voda

studená
voda

SCHÉMA: Varianta se stávajícím ohřívačem

AC
230 V

stávající
ohřívač vody

+ −

FV
panely

AC
ochrana

a přepínač
sítí

SOLAR
ECO

jištění,
přepěťová 

ochrana

SCHÉMA: Varianta s novým ohřívačem

V  Č E S K U

VYROBENO

1

2
3

4

5

1

2
3

VZOROVÁ NABÍDKA LOGITEX

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů výkonu 380 W
  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových 
ochran a jištění, 8 modulů

  LXDC POWER BOX s MPPT
  LXDC BOX
  LX Ohřívač s objemem dle daného balíčku 
125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
110 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 75 000 Kč

VZOROVÁ NABÍDKA SOLAR KERBEROS

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 
144N-460W N-Type (vzorová nabídka)

  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran 
a jištění, 8 modulů

  Solar Kerberos 315.B
  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE s objemem 
dle daného balíčku 125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
113 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 78 000 Kč

Výsledná cena ke stávajícímu ohřívači:*
98 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 63 000 Kč

VZOROVÁ NABÍDKA SOLAR ECO

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů 
JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type

  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran 
a jištění, 8 modulů, DC odpojovač

  Regulátor SolarEco DZD1AC s MPPT
  AC rozvaděč s přepínačem sítí/jištěním okruhu
  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE 2/2 kW 
s objemem dle daného balíčku 125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
110 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 75 000 Kč

Výsledná cena ke stávajícímu ohřívači:*
95 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 60 000 Kč

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type / JOLYWOOD JW-HD1120N 380W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  Solar Kerberos 315.B, 320.B, 320 H dle zvolené sestavy
4  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE s objemem dle daného balíčku 125/160/200

V  Č E S K U

VYROBENO

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů výkonu 380 W
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  LXDC POWER BOX s MPPT
4  LXDC BOX
5  LX Ohřívač s objemem dle daného balíčku 125/160/200

N
A

 S L O V E N S
K

U

VYROBENO

Ve spolupráci s DZD

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.



PŘÍMÝ OHŘEV DC - LX ACDC SYSTÉM

POPIS:
Zásobníky vody LX ACDC / M nebo M+K představují technické 
řešení ohřevu vody při využití ekologicky čistých zdrojů ener-
gie. Na ohřev vody se využívá energie slunce, která pomocí 
fotovoltaických článků vyrábí stejnosměrný elektrický proud, 
a tento proud ohřívá vodu v zásobníku. Originálním řešením 
je přímé napojení na fotovoltaické panely, při kterém nevzni-
kají ztráty elektrické energie, a proto zařízení pracuje velmi 
efektivně, přičemž je zajištěna tepelná ochrana a bezpečná 
regulace celého systému pomocí našeho patentovaného 
řídicího systému s MPPT.

AC
230 V

LX ACDC M
ohřívač vody

+ −

teplá vodastudená voda

FV
panely

LX ACDC M+K
ohřívač vody

jištění,
přepěťová 

ochrana teplá vodastudená voda

LXDC
POWER BOX

s MPPT

LXDC
BOX

1–2,3 kw

SCHÉMA:

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 2 TOPNÝCH TĚLES
Každý závěsný zásobník má dvě spirály. 
Jedna je pro připojení stejnosměrného 
proudu z fotovoltaiky a druhá pro připojení 
z elektrické sítě.

VÝHODY:
  Nový ohřívač v ceně
  MPPT funkce 
  Přímé napojení na FV panely stejnosměrná elektřina 

se nemění na střídavou, tzn. menší ztráty
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých 

domácnostech 
  Bezpečný provoz
  Velmi jednoduchá montáž, zapojení i obsluha
  Nemusíte řešit problém s přebytky
  Vysoká účinnost, efektivní ohřev TUV

1

2

3 4

5

s možností připojení 
externího zdroje

(ohřev na tuhá paliva, 
plyn, apod.)

5

nebo

PŘÍMÝ OHŘEV VODY SOLAR KERBEROS

MODEL 315.B 320.B

ELEKTRICKÉ PARAMETRY - FOTOVOLTAICKÁ ČÁST
Vstupní napětí naprázdno (limity) [V] 185–280 DC 200–340 DC
Rozsah MPP trackeru [V] 120–260 DC 140–310 DC
Max. proud [A] 10 10
Max. účinnost [%] 99 99
Typicke zapojení [Wp] 6 × 260 8 × 260
Je možno použít i jiný počet panelů s jiným výkonem, ale je potřeba 
striktně dodržet maximáIní vstupní napětí za jakéhokoli osvitu a teploty.

ELEKTRICKÉ PARAMETRY - SÍŤOVÁ ČÁST
Vstupní napětí [V/Hz] 230/50
Max. vstupní proud [A] 13
Doporučený výkon topneho tělesa [kW] 2–2,5

TEPLOTNÍ REGULÁTORY
Rozsah nastavení [°C] 10–80
Teplotní pojistka elektronická

PRACOVNÍ PODMÍNKY
Provozní teplota [°C] +5 ~ +40
Skladovací teplota [°C] −10 ~ +40
Provozní relativní vlhkost [%] max. 75 (nekondenzující)
Skladovací relativní vlhkost [%] max. 90 (nekondenzující)
Obsah prachových částic max. 0,75 mg/m3

Chemické vlivy neagresivní

SCHÉMA:

+ −

FV
panely

OKCE
ohřívač vody

jištění,
přepěťová 

ochrana teplá 
voda

studená voda

KERBEROS
solar

POPIS:
Solární systém SOLAR KERBEROS zajišťuje maximální využi-
tí energie z  fotovoltaických panelu a  minimalizuje spotřebu 
energie ze sítě využitím inteligentního řízení ohřevu vody. Vy-
soké účinnosti je dosazeno díky DC/DC měniči se sledováním 
bodu maximálního výkonu (MPPT), fotovoltaický ohřev vody 
ale přináší ještě mnoho dalších výhod.

VÝHODY:
  Vysoká úspora díky moderní technologii
  Úspora až 75 % nákladů na ohřev TUV
  Rychlá návratnost
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých domácnostech
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače

4

1

2

3

Patentovaný výrobek vyvinutý 
a vyráběný v ČR. Kvalitní výrobek 
s vysokou technickou úrovní.

POPIS:
Ohřev TUV je zajištěn pomocí elektrické energie FV panelů 
a regulátoru s MPPT na střídavé napětí AC. Každý závěsný zá-
sobník má dvě spirály. Jedna je pro připojení výkonu z fotovol-
taiky a druhá pro připojení z elektrické sítě.

VÝHODY:
  Vysoká účinnost 
  OFFgrid řešení – není nutné připojení do sítě
  MPPT funkce
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače
  Automatické rozpoznávání parametrů FVE 

bez nutnosti manuální regulace
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých domácnostech

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV SOLAR ECO

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů, DC odpojovač
3  Regulátor SolarEco DZD1AC s MPPT
4  AC rozvaděč s přepínačem sítí/jištěním okruhu
5  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE 2/2 kW s objemem dle daného balíčku 125/160/200

proudový 
chránič

AC
230 V

SOLAR
ECO

+ −

FV
panely

jištění,
přepěťová 

ochrana

OKCE 2/2 kW
ohřívač vody

teplá 
voda

studená
voda

SCHÉMA: Varianta se stávajícím ohřívačem

AC
230 V

stávající
ohřívač vody

+ −

FV
panely

AC
ochrana

a přepínač
sítí

SOLAR
ECO

jištění,
přepěťová 

ochrana

SCHÉMA: Varianta s novým ohřívačem

V  Č E S K U

VYROBENO

1

2
3

4

5

1

2
3

VZOROVÁ NABÍDKA LOGITEX

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů výkonu 380 W
  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových 
ochran a jištění, 8 modulů

  LXDC POWER BOX s MPPT
  LXDC BOX
  LX Ohřívač s objemem dle daného balíčku 
125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
110 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 75 000 Kč

VZOROVÁ NABÍDKA SOLAR KERBEROS

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 
144N-460W N-Type (vzorová nabídka)

  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran 
a jištění, 8 modulů

  Solar Kerberos 315.B
  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE s objemem 
dle daného balíčku 125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
113 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 78 000 Kč

Výsledná cena ke stávajícímu ohřívači:*
98 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 63 000 Kč

VZOROVÁ NABÍDKA SOLAR ECO

Komponenty:
  6 fotovoltaických panelů 
JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type

  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran 
a jištění, 8 modulů, DC odpojovač

  Regulátor SolarEco DZD1AC s MPPT
  AC rozvaděč s přepínačem sítí/jištěním okruhu
  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE 2/2 kW 
s objemem dle daného balíčku 125/160/200

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena s novým ohřívačem:*
110 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 75 000 Kč

Výsledná cena ke stávajícímu ohřívači:*
95 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 60 000 Kč

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type / JOLYWOOD JW-HD1120N 380W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  Solar Kerberos 315.B, 320.B, 320 H dle zvolené sestavy
4  Varianty s ohřívačem obsahují OKCE s objemem dle daného balíčku 125/160/200

V  Č E S K U

VYROBENO

Sestavy se skládají z:
1  6 fotovoltaických panelů výkonu 380 W
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  LXDC POWER BOX s MPPT
4  LXDC BOX
5  LX Ohřívač s objemem dle daného balíčku 125/160/200

N
A

 S L O V E N S
K

U

VYROBENO

Ve spolupráci s DZD

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
e-mail: solar@dzd.cz, www.dzd-solar.cz

KDO MŮŽE ŽÁDAT:
Žadatelem o podporu může být pouze fyzická osoba, která:

  je vlastníkem stávající podporované nemovitosti na kterou žádá 
o podporu, a tato nemovitost není spoluvlastněna právnickou osobou, 
popř. není ve správě podílového nebo svěřenského fondu;

  vlastní k datu podání žádosti a dále po dobu její administrace 
(do schválení doložení realizace) včetně všech členů domácnosti 
nejvýše dvě stavby pro bydlení nebo podíly na takových 
nemovitostech, a to včetně bytů v bytovém domě nebo členských 
podílů v bytovém družstvu s právem nájmu a užívání bytu nebo 
vlastnictví podílu v bytovém domě nebo obdobné nemovitosti 
s byty, které odpovídá více než jedné bytové jednotce;

  nemá závazky po lhůtě splatnosti u finančního úřadu, správy 
sociálního zabezpečení, Státního fondu životního prostředí ČR 
(dále jen „Fond“), Ministerstva či jiného orgánu veřejné správy;
  má právo nakládat s nemovitostí v plném rozsahu 

(zástavy z důvodu hypotéky a půjčky nejsou na závadu);

  není na seznamu pro mezinárodní sankce, popř. to nevylučují 
jiné právní předpisy.

VÝŠE PODPORY OZE
Solární fotovoltaický ohřev vody 
s dotací až 35 000 Kč.

NEJKOMPLEXNĚJŠÍ NABÍDKA FOTOVOLTAICKÉHO OHŘEVU VODY NA TRHU

Program Nová zelená úsporám Light přijímá žádosti o dotace na solární systémy 
pro ohřev vody. Zažádejte si předem o příspěvek na vlastní fotovoltaickou 
elektrárnu a investujte do své budoucnosti. 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 
S DOTACÍ AŽ 35 000 Kč 

PŘÍMÝ OHŘEV DC - LX ACDC SYSTÉM

Objednací 
kód Popis

Výměník pro 
připojení externího 

zdroje

MOC 
s DPH

MOC 
bez DPH Dotace

LX06.125M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 125 l NE 63 200 Kč 52 231 Kč

35 000 KčLX06.160M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 160 l NE 63 690 Kč 52 636 Kč

LX06.200M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 200 l NE 65 100 Kč 53 802 Kč

LX06.125M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 125 l ANO 65 500 Kč 54 132 Kč

35 000 KčLX06.160M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 160 l ANO 66 100 Kč 54 628 Kč

LX06.200M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 200 l ANO 67 000 Kč 55 372 Kč

PŘÍMÝ OHŘEV VODY SOLAR KERBEROS 

Objednací  
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

SK.06SOBJ Sestava NZÚ light 2,28 kWp se Solar Kerberos 315.B ke stávajícímu ohřívači 58 600 Kč 48 430 Kč

35 000 KčSKO6.SOB Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B ke stávajícímu ohřívači 68 200 Kč 56 364 Kč

SKO6.SOH Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.H ke stávajícímu ohřívači 69 800 Kč 57 686 Kč

SK06.125BJ Sestava NZÚ light 2,28 kWp se Solar Kerberos 315.B a ohřívačem OKCE 125 64 840 Kč 53 587 Kč

35 000 KčSK06.160B Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B a ohřívačem OKCE 160 72 800 Kč 60 165 Kč

SK06.200B Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B a ohřívačem OKCE 200 74 800 Kč 61 818 Kč

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV SOLAR ECO 

Objednací 
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

SE06.SO Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC ke stávajícímu ohřívači s jedním tělesem 59 900 Kč 49 504 Kč 35 000 Kč

SE06.125 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 125 l 2/2 kW 68 500 Kč 56 612 Kč

35 000 KčSE06.160 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 160 l 2/2 kW 69 100 Kč 57 107 Kč

SE06.200 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 200 l 2/2 kW 70 500 Kč 58 264 Kč

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV DRAŽICE IN.ONE 

Objednací 
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

D30.N Sestava 2,7 kWp s měničem Dražice IN.One 3.0k 59 900 Kč 49 504 Kč 
35 000 Kč

D36.N Sestava 3,6 kWp s měničem Dražice IN.One 3.6k 70 700 Kč 58 430 Kč 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV 
DRAŽICE IN.ONE S VYUŽITÍM PŘEBYTKŮ
PRO VLASTNÍ SPOTŘEBU

POPIS:
Fotovoltaický systém Dražice IN.One je tzv. ON grid systém. 
Systém pracuje maximálně s vyrobenou energií z fotovoltaic-
kých panelů pomocí MPPT funkce s vysokou účinností. V kom-
binaci s moderní regulační jednotkou Nord Power Genius 3000 
systém dokáže automaticky přepínat mezi energií z FV panelů 
a v případě potřeby ohřevu TUV při sníženém výkonu FV, ode-
brat nezbytnou energii ze sítě, tak aby bylo vždy dosaženo na-
stavené teploty TUV pro vaše pohodlí. Po nahřátí TUV lze další 
přebytky využít i pro vlastní spotřebu domácnosti.

Sestavy se skládají z:
1  6 nebo 8 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  Síťový střídač Dražice IN.One - jednofázový o výkonu 3.0/3.6 kW
4   Regulační jednotka NORD Power Genius 3000 vč. napájecího zdroje a SSR relé pro zajištění využití energie pro ohřev vody
5  Jednosměrný elektroměr

K dosažení maximální dotace 90 000 Kč doporučujeme systém doplnit o vhodný ohřívač OKCE, popřípadě OKC 
v provedení od 80 l do 200 l dle potřeb domácnosti.

VZOROVÁ NABÍDKA IN.ONE

SCHÉMA:

VÝHODY:
  Vysoká účinnost
  Možnost využití přebytků pro vlastní spotřebu 

domácnosti
  MPPT funkce
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače
  Automatické rozpoznávání parametrů FVE bez 

nutnosti manuální regulace
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých 

domácnostech

Z DRAŽIC

ZÁRUKA
SolaX

Platinum Partner

Komponenty:
  IN.One
  Nord Power Genius
  Teplotní čidlo Dallas DS18B20, 2 m
  6 nebo 8 fotovoltaických panelů 
JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type

  DC rozvaděč
  1fázový elektroměr

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena:*
145 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 110 000 Kč

+ −

FV
panely

IN.ONE

OKC / OKCEstřídač

Obousměrný 
elektroměr

Jednosměrný 
elektroměr

Síť

AC rozvaděč

Svodič přepětí
Pojistka

AC odpojovač

DC rozvaděč

Svodič přepětí
Pojistka

DC odpojovač

SSR relé

Nord
Power
Genius
3000

zátěž

Ověřte si nárok 
na získání dotace:

Více informací na:

PODMÍNKA! 
Jsou podporovány instalace 
ve stávajících podporovaných 
nemovitostech dokončených 
(kolaudovaných) před 1. 1. 2021. 

1

2

3

4

5

NOVÉ PODMÍNKY 
OD 1. 2. 2025

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

  SSR
  OKCE



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
e-mail: solar@dzd.cz, www.dzd-solar.cz

KDO MŮŽE ŽÁDAT:
Žadatelem o podporu může být pouze fyzická osoba, která:

  je vlastníkem stávající podporované nemovitosti na kterou žádá 
o podporu, a tato nemovitost není spoluvlastněna právnickou osobou, 
popř. není ve správě podílového nebo svěřenského fondu;

  vlastní k datu podání žádosti a dále po dobu její administrace 
(do schválení doložení realizace) včetně všech členů domácnosti 
nejvýše dvě stavby pro bydlení nebo podíly na takových 
nemovitostech, a to včetně bytů v bytovém domě nebo členských 
podílů v bytovém družstvu s právem nájmu a užívání bytu nebo 
vlastnictví podílu v bytovém domě nebo obdobné nemovitosti 
s byty, které odpovídá více než jedné bytové jednotce;

  nemá závazky po lhůtě splatnosti u finančního úřadu, správy 
sociálního zabezpečení, Státního fondu životního prostředí ČR 
(dále jen „Fond“), Ministerstva či jiného orgánu veřejné správy;
  má právo nakládat s nemovitostí v plném rozsahu 

(zástavy z důvodu hypotéky a půjčky nejsou na závadu);

  není na seznamu pro mezinárodní sankce, popř. to nevylučují 
jiné právní předpisy.

VÝŠE PODPORY OZE
Solární fotovoltaický ohřev vody 
s dotací až 35 000 Kč.

NEJKOMPLEXNĚJŠÍ NABÍDKA FOTOVOLTAICKÉHO OHŘEVU VODY NA TRHU

Program Nová zelená úsporám Light přijímá žádosti o dotace na solární systémy 
pro ohřev vody. Zažádejte si předem o příspěvek na vlastní fotovoltaickou 
elektrárnu a investujte do své budoucnosti. 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 
S DOTACÍ AŽ 35 000 Kč 

PŘÍMÝ OHŘEV DC - LX ACDC SYSTÉM

Objednací 
kód Popis

Výměník pro 
připojení externího 

zdroje

MOC 
s DPH

MOC 
bez DPH Dotace

LX06.125M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 125 l NE 63 200 Kč 52 231 Kč

35 000 KčLX06.160M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 160 l NE 63 690 Kč 52 636 Kč

LX06.200M Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 200 l NE 65 100 Kč 53 802 Kč

LX06.125M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 125 l ANO 65 500 Kč 54 132 Kč

35 000 KčLX06.160M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 160 l ANO 66 100 Kč 54 628 Kč

LX06.200M+K Sestava NZÚ light LXDC 2,28 kWp s ohřívačem 200 l ANO 67 000 Kč 55 372 Kč

PŘÍMÝ OHŘEV VODY SOLAR KERBEROS 

Objednací  
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

SK.06SOBJ Sestava NZÚ light 2,28 kWp se Solar Kerberos 315.B ke stávajícímu ohřívači 58 600 Kč 48 430 Kč

35 000 KčSKO6.SOB Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B ke stávajícímu ohřívači 68 200 Kč 56 364 Kč

SKO6.SOH Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.H ke stávajícímu ohřívači 69 800 Kč 57 686 Kč

SK06.125BJ Sestava NZÚ light 2,28 kWp se Solar Kerberos 315.B a ohřívačem OKCE 125 64 840 Kč 53 587 Kč

35 000 KčSK06.160B Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B a ohřívačem OKCE 160 72 800 Kč 60 165 Kč

SK06.200B Sestava NZÚ light 2,7 kWp se Solar Kerberos 320.B a ohřívačem OKCE 200 74 800 Kč 61 818 Kč

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV SOLAR ECO 

Objednací 
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

SE06.SO Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC ke stávajícímu ohřívači s jedním tělesem 59 900 Kč 49 504 Kč 35 000 Kč

SE06.125 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 125 l 2/2 kW 68 500 Kč 56 612 Kč

35 000 KčSE06.160 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 160 l 2/2 kW 69 100 Kč 57 107 Kč

SE06.200 Sestava 2,7 kWp SolarEco DZD1AC s ohřívačem OKCE 200 l 2/2 kW 70 500 Kč 58 264 Kč

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV DRAŽICE IN.ONE 

Objednací 
kód Popis MOC 

s DPH
MOC 

bez DPH Dotace

D30.N Sestava 2,7 kWp s měničem Dražice IN.One 3.0k 59 900 Kč 49 504 Kč 
35 000 Kč

D36.N Sestava 3,6 kWp s měničem Dražice IN.One 3.6k 70 700 Kč 58 430 Kč 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV 
DRAŽICE IN.ONE S VYUŽITÍM PŘEBYTKŮ
PRO VLASTNÍ SPOTŘEBU

POPIS:
Fotovoltaický systém Dražice IN.One je tzv. ON grid systém. 
Systém pracuje maximálně s vyrobenou energií z fotovoltaic-
kých panelů pomocí MPPT funkce s vysokou účinností. V kom-
binaci s moderní regulační jednotkou Nord Power Genius 3000 
systém dokáže automaticky přepínat mezi energií z FV panelů 
a v případě potřeby ohřevu TUV při sníženém výkonu FV, ode-
brat nezbytnou energii ze sítě, tak aby bylo vždy dosaženo na-
stavené teploty TUV pro vaše pohodlí. Po nahřátí TUV lze další 
přebytky využít i pro vlastní spotřebu domácnosti.

Sestavy se skládají z:
1  6 nebo 8 fotovoltaických panelů JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type
2  DC rozvaděč 1 string vč. přepěťových ochran a jištění, 8 modulů
3  Síťový střídač Dražice IN.One - jednofázový o výkonu 3.0/3.6 kW
4   Regulační jednotka NORD Power Genius 3000 vč. napájecího zdroje a SSR relé pro zajištění využití energie pro ohřev vody
5  Jednosměrný elektroměr

K dosažení maximální dotace 90 000 Kč doporučujeme systém doplnit o vhodný ohřívač OKCE, popřípadě OKC 
v provedení od 80 l do 200 l dle potřeb domácnosti.

VZOROVÁ NABÍDKA IN.ONE

SCHÉMA:

VÝHODY:
  Vysoká účinnost
  Možnost využití přebytků pro vlastní spotřebu 

domácnosti
  MPPT funkce
  Možnost připojení již namontovaného ohřívače
  Automatické rozpoznávání parametrů FVE bez 

nutnosti manuální regulace
  Technologie dlouhodobě ověřená v českých 

domácnostech

Z DRAŽIC

ZÁRUKA
SolaX

Platinum Partner

Komponenty:
  IN.One
  Nord Power Genius
  Teplotní čidlo Dallas DS18B20, 2 m
  6 nebo 8 fotovoltaických panelů 
JOLYWOOD JW-HD 144N-460W N-Type

  DC rozvaděč
  1fázový elektroměr

Ostatní náklady:
  Montážní materiál
  Práce
  Doprava

Výsledná cena:*
145 000 Kč 

− dotace 35 000 Kč

doplatek 110 000 Kč

+ −

FV
panely

IN.ONE

OKC / OKCEstřídač

Obousměrný 
elektroměr

Jednosměrný 
elektroměr

Síť

AC rozvaděč

Svodič přepětí
Pojistka

AC odpojovač

DC rozvaděč

Svodič přepětí
Pojistka

DC odpojovač

SSR relé

Nord
Power
Genius
3000

zátěž

Ověřte si nárok 
na získání dotace:

Více informací na:

PODMÍNKA! 
Jsou podporovány instalace 
ve stávajících podporovaných 
nemovitostech dokončených 
(kolaudovaných) před 1. 1. 2021. 

1

2

3

4

5

NOVÉ PODMÍNKY 
OD 1. 2. 2025

*Jedná se o modelový příklad, výsledná cena se tedy může lišit 
v souvislosti s konkrétními podmínkami dané instalace.

  SSR
  OKCE


